88. Iupiter in 4 Saturni, aut oppositione, aut coniunctione, uerat eius corruptionem, & uertit ab infortuna ad fortunam.
89. Iupiter in 4 Martis, aut coniunctione, aut opposito, prohibet eius generationem, & corruptionem, & impressionem.
90. Iupiter in 4 Veneris, aut coiunctione, aut oppositione, significat supra complementum questionis, & finem gratum cum illo.
91. Iupiter cum Mercurio in 4, aut coniunctione, aut oppositione, significat super perfectionem questionum, & determinationem negotiorum, & perfectionem suam, & additionem fortunæ, & res bonas.
92. Quando planeta infortuna fuerit in ascendentे, & in secunda domo sit fortuna querens transmutabit ab infortuna ad fortunam.
93. Quando planeta fortuna fuerit in ascendentे, et in domo secunda planeta infortuna, mutabitur quæstio de fortuna ad infortunium.
94. Quando planeta fortis fuerit in ascendentे, & in uno angulorum planeta mutabit, quæstio de fortuna ad infortunium.
95. Quando dñs ascendens fuerit in via cōbusta, corruptetur negocium & rogatum.
96. Quando fuerit infortuna in decimo aut quarto ab ascendentे, tremebunt corda, & acciderit infortuna, & priuabitur quæstio & recidet.
97. Quando planeta infortuna fuerit in ascendentे, & in secunda domo sit fortuna, complebitur quæstio, & minuetur negocium cum laetitia & lucro famoso.
98. Quando planeta infortuna fuerit in ascendentे, & in secunda domo sit infortuna, recederit quæstio, & procedet ad infortuniam.
99. Quando ascendens minuitur in ascensionibus, & dominus suus est in loco descendente in 6 aut 12, querens sperabit res quas nō consequetur: & quando erit fortuna in 5 ab ascendentе, & infortuna in ascendentе, querens erit paruæ applicacionis ad negocium.
100. Planeta cum euenerit, perdens de tempore ascensionis, querens consequetur infortunam in fine negotii sui post determinationem eius & adeptionem.

Quando planeta infortuna erit in angulis receptus, dabit & applicabit querentis negocium, tamen accipiet ab eo quod dedit sibi, scientia receptionis est, quando fuerit planeta in domo sui, aut domo exaltationis suæ saluus ab infortuna.

ALMANSORIS ASTROLOGI PROPOSITIONES, AD SARACENORVM REGEM.

photismotum compendiolū mi tex petisti, ut tuis satisfaciā uotis, labore nequaq̄ subire recusaui. Scripsi, equo animo accipias quoq̄.

1. Signorum dispositionū, ut dicam, ab Ariete fit initium, unum scilicet est diurnum, alterum uero nocturnum, unum masculinū, alterum femininū, unum leue, alterum graue.

2. Cuiusquam planetarum septem exaltatio in illo loco esse dicit, in quo substantialiter patitur ab alio contrarium. Veluti Solis in Ariete, qui Saturni casus est. Sol enim habet claritatē, Saturnus tenebrositatem, & ut Iouis in Cacro, in quo Mars cadit, quorum alter cupit iustitiam, alter uero significat iniustitiam, & sic Mercurii in Virgine, qui casus est Veneris, alter namq̄ significat scientiam & philosophiam, altera uero causat alacritates, & quicquid est saporiferum corpori.

3. Significatio partū circuli ōtex magne super unū solum est, sicut signum igneæ partis significat super ignē, terreæ uero super terrā, aereæ super aëre, & aquææ super aquas.

4. Aries, Leo, & Sagittarius, est triplicitas calida & secca, amara, ignea, diuina, masculina,